Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением физического развития воспитанников «Светлячок»

с. Кудиново

ПРИКАЗ

«Об открытии группы
круглосуточного пребывания
детей»

На основании приказа отдела образования Малоярославецкой районной администрации от
24.12.2013 г. №198

1. Открыть круглосуточную группу в МДОУ детском саду «Светлячок» с 01 января 2014
года.
2. Внести в штатное расписание должность воспитателя - 1.75 ставки и должность
младшего воспитателя -1.0 ставку.
3. Зачислить детей в круглосуточную группу на основании заявлений родителей.
4. Старшему воспитателю Ивановой А.П. подготовить документацию (дополнительное
соглашение к договору, списки детей, Положение о группе круглосуточного пребывания
детей).
5. Список детей прилагае / 1 л

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующая детским сад Н.И. Сельченкова

Приложение к приказу № j у / от J15 , f6 l. z-

Список детей круглосуточной группы

1.Гофман Катя 01.10.10 г.р.
2.Бедринский Максим 07.01.11 г. р.
3.Бедринский Егор 22.02.09 г. р
4.Катурина Юлия 08.06.10 г. р.
5.Конобеева Настя 12.07.09 г. р.
6.Казакова Света 05.04.09 г. р.
7,Остапченко Александр 01.06.10 г. р.
8.Петров Иван 01.07.10 г. р.
9.Ползикова Алина 31.08.09 г. р.
Ю.Панкратов Кирилл 21.02.08 г. р.
11.Соколова Ангелина 07.10.11 г. р.
12.Фесенко Влад 21.02.09 г. р.
13.Шведчикова Алина 05.11.11 г. р.
14.Швец Иван 16.09.11 г. р.
15.Кашин Всеволод 08.08.10 г. р.
16.Худолеев Лев 21.07.11 г. р.
17. Горбунова Таисия 14.01.11 г. р.
18.Шатов Артем 01.08.10 г. р.
19.Исакова Алиса 23.11.08 г. р.
20.Кочеткова Анна 22.10.2010 г.р.